
ZARZĄDZENIE NR 28/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869) z późn. zmianami. Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XI/97/2019 z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2020r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. na kwotę 28.694.234,55 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 1.661.716,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. na kwotę 28.184.634,55 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 1.661.716,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 9.042.673,61 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 1.601.716,61 zł zgodnie z załącznikami Nr 3a 
i 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: 32E26A25-FA21-4466-A80B-A3743EC1A502. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2020r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 28.04.2020r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 65 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 284 448,61 349 448,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 284 448,61 284 448,61

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 284 448,61 284 448,61

750 62 377,00Administracja publiczna 0,00 12 578,00 74 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 56 377,00Urzędy wojewódzkie 0,00 12 578,00 68 955,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 56 365,00 0,00 12 578,00 68 943,00

801 12 000,00Oświata i wychowanie 0,00 59 999,94 71 999,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 59 999,94 59 999,94

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 59 999,94 59 999,94

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 59 999,94 59 999,94

Id: 32E26A25-FA21-4466-A80B-A3743EC1A502. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 59 999,94 59 999,94

852 845 792,80Pomoc społeczna 0,00 3 000,00 848 792,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 95 310,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 000,00 98 310,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

855 7 042 842,00Rodzina -310,00 1 302 000,00 8 344 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 508 400,00Świadczenie wychowawcze 0,00 1 300 000,00 5 808 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 500 000,00 0,00 1 300 000,00 5 800 000,00

85504 237 770,00Wspieranie rodziny -310,00 0,00 237 460,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 237 770,00 -310,00 0,00 237 460,00

85513 28 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 2 000,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 28 000,00 0,00 2 000,00 30 000,00

Id: 32E26A25-FA21-4466-A80B-A3743EC1A502. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

26 950 518,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 049 769,20 0,00 59 999,94 1 109 769,14

-310,00 1 662 026,55 28 612 234,55

majątkowe
82 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 82 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 032 518,00

1 049 769,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 59 999,94 1 109 769,14

-310,00 28 694 234,551 662 026,55

Id: 32E26A25-FA21-4466-A80B-A3743EC1A502. Podpisany Strona 3



Plan Wydatków na 2020r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 28.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 328 040,00 284 448,61 612 488,61

01095 Pozostała działalność 0,00 284 448,61 284 448,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,50 85,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 12,25 12,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 179,67 3 179,67

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 278 871,19 278 871,19

750 Administracja publiczna 2 624 027,61 12 578,00 2 636 605,61

75011 Urzędy wojewódzkie 163 139,43 12 578,00 175 717,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,00 9 500,00 125 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 538,36 2 400,00 23 938,36

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 530,00 100,00 1 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 578,00 5 078,00

801 Oświata i wychowanie 7 855 674,00 59 999,94 7 915 673,94

80101 Szkoły podstawowe 5 966 660,00 59 999,94 6 026 659,94

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 999,94 59 999,94

852 Pomoc społeczna 1 679 215,00 3 000,00 1 682 215,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 441 057,00 3 000,00 444 057,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -500,00 16 500,00

855 Rodzina 7 175 581,00 1 301 690,00 8 477 271,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 500 000,00 1 300 000,00 5 800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 461 750,00 1 288 950,00 5 750 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 724,00 11 050,00 31 774,00

85504 Wspieranie rodziny 268 057,00 -310,00 267 747,00

3110 Świadczenia społeczne 230 100,00 -300,00 229 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 32E26A25-FA21-4466-A80B-A3743EC1A502. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 634,00 -10,00 624,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 000,00 2 000,00 30 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 2 000,00 30 000,00

Razem: 26 522 918,00 1 661 716,55 28 184 634,55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 32E26A25-FA21-4466-A80B-A3743EC1A502. Podpisany Strona 2



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2020r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 28/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn,28.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 284 448,61 284 448,61

01095 Pozostała działalność 0,00 284 448,61 284 448,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 284 448,61 284 448,61

750 Administracja publiczna 56 365,00 12 578,00 68 943,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 365,00 12 578,00 68 943,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 365,00 12 578,00 68 943,00

852 Pomoc społeczna 410 088,00 3 000,00 413 088,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 000,00 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 6 966 370,00 1 301 690,00 8 268 060,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 500 000,00 1 300 000,00 5 800 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 500 000,00 1 300 000,00 5 800 000,00

85504 Wspieranie rodziny 237 770,00 -310,00 237 460,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

237 770,00 -310,00 237 460,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 000,00 2 000,00 30 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00 2 000,00 30 000,00

Strona 1 z 2

Id: 32E26A25-FA21-4466-A80B-A3743EC1A502. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 7 440 957,00 1 601 716,61 9 042 673,61

Strona 2 z 2

Id: 32E26A25-FA21-4466-A80B-A3743EC1A502. Podpisany Strona 2



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2020r. dotacje

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 28/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 28.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 284 448,61 284 448,61

01095 Pozostała działalność 0,00 284 448,61 284 448,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,50 85,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 12,25 12,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 179,67 3 179,67

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 278 871,19 278 871,19

750 Administracja publiczna 56 365,00 12 578,00 68 943,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 365,00 12 578,00 68 943,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 165,00 9 500,00 54 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 2 400,00 10 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

400,00 100,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 578,00 578,00

852 Pomoc społeczna 410 088,00 3 000,00 413 088,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 000,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 6 966 370,00 1 301 690,00 8 268 060,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 500 000,00 1 300 000,00 5 800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 461 750,00 1 288 950,00 5 750 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 724,00 11 050,00 31 774,00

85504 Wspieranie rodziny 237 770,00 -310,00 237 460,00

3110 Świadczenia społeczne 230 100,00 -300,00 229 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 634,00 -10,00 624,00

Strona 1 z 2

Id: 32E26A25-FA21-4466-A80B-A3743EC1A502. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 000,00 2 000,00 30 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 2 000,00 30 000,00

Razem: 7 440 957,00 1 601 716,61 9 042 673,61

Strona 2 z 2

Id: 32E26A25-FA21-4466-A80B-A3743EC1A502. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 28/20 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 284.448,61 dotacja na zwrot części podatku akcyzowego dla rolników, 

-zwiększono o kwotę 12.578,- zł dotacja na zadania zlecone administracji rządowej, 

-zwiększono o kwotę 3.000,- zł dotacja na dodatki opiekuńcze, 

-zwiększono o kwotę 1.300.000,- zł dotacja na świadczenia wychowawcze, 

-zwiększono o kwotę 2.000,- zł dotacja na skł. zdrowotne od św. rodzinnych, 

-zmniejszono o kwotę 310,- zł dotacja na Dobry Start, 

-zwiększono o kwotę 59.999,94  środki na zdalną szkołę umowa z Centrum Projektów Polska Cyfrowa. 

Dochody zwiększono o kwotę 1,661.716,55 

Wydatki: 

-wydatki zwiększono odpowiednio do klasyfikacji budżetowej wynikających z decyzji z Urzędem 
Wojewódzkim i umową z Centrum Projektów Polska Cyfrowa. 

Wydatki zwiększono o kwotę 1.661.716,55

Id: 32E26A25-FA21-4466-A80B-A3743EC1A502. Podpisany Strona 1




